
 
Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmän aloite / maksuttoman oppimateriaalin ja 
tutkintoon tms. liittyvien maksujen turvaaminen Suonenjoen omille oppilaille 
oppivelvollisuuden loppuun asti 
 
Kaupunginvaltuusto 29.04.2024 § 19  
  
 

Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä jätti liitteenä olevan 
valtuustoaloitteen. 

    
 

Päätös Edellä mainittu valtuustoaloite lähetetään hallintosäännön mukaisesti 
kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 13.05.2024 § 124    
138/12.00.00/2024    
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Suonenjoen Perussuomalaisten valtuustoryhmä on jättänyt 29.4.2024 
valtuustoaloitteen, missä esitetään, että Suonenjoki selvittää eri 
mahdollisuudet turvata Suonenjoen omille asukkaille - ainakin 
vähävaraisille- tarjoamalla oppivelvollisuuden loppuun asti yli 18 - vuotiaille 
maksuttoman oppimateriaalin ja tutkintoon tms. liittyvät maksut, mikäli 
eduskunta päättää, että maksuton oppimateriaali rajataan sen vuoden 
loppuun asti, kun opiskelija täyttää 18- vuotta. 
 
Lisäksi aloitteessa esitetään, että kasvun ja oppimisen hallinnonala 
selvittää mahdolliset Suonenjoelle tulevat tämän aloitteen kustannukset. 
Sekä, että Suonenjoen puolueiden valtuustoryhmät ilmoittavat, että 
haluavatko sitoutua mahdolliseen päätökseen ja esittävät mistä ko. 
aloitteen kustannuksiin saadaan siirrettyä tai budjetoitua rahaa vuodelle 
2025.   
 
Valtuustoryhmän jättämä aloite on liitteenä. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti: 
 
”Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen on 
valtuustoryhmällä ja valtuutetulla oikeus tehdä kirjallisia aloitteita 
kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan 
kokouksen puheenjohtajalle. 
 
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 
 
Kaupunginhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä 
esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja 
kaupunginhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei ole edellisen 
vuoden loppuun mennessä lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, 
mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, 
mitkä aloitteista on käsitelty loppuun.” 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus pyytää aloitteeseen 
liittyvää lisäselvitystä kasvun ja oppimisen lautakunnalta. Selvityksessä 
tulee tuoda esiin kaupungin mahdollisuudet jatkaa toisen asteen 



koulutuksen maksuttomuutta. Lisäksi selvityksessä tulee arvioida 
maksuttomuuden taloudellista vaikutusta sekä arvioida kaupungin 
velvoitteita ja toisaalta mahdollisuuksia, jos asiassa toimitaan toisin kuin 
valtakunnan tasolla on linjattu. 
 
Samassa kaupunginvaltuuston kokouksessa on jätetty vastaava toinen 
aloite. Aloitteisiin annettava vastaus voidaan niin halutessaan yhdistää 
yhdeksi yhtenäisesti asiaa käsitteleväksi vastaukseksi. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus esittää Suonenjoen valtuuston valtuustoryhmille, 
että ne voivat niin halutessaan ilmoittaa, että haluaako valtuustoryhmä 
sitoutua mahdolliseen päätökseen ja halutessaan esittää mistä toisen 
asteen maksuttomuuden kustannuksiin saadaan siirrettyä tai budjetoitua 
rahaa vuodelle 2025.  
 
Aloitteeseen liittyvät lisäselvitykset pyydetään toimittamaan 
kaupunginhallitukselle viimeistään 30.9.2024 mennessä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


